nuorodą KONKURSO DOKUMENTAI, nustatyti reikalavimai DARBAMS ir ŠALIMS toliau SUTARTYJE 
vadinami REIKALAVIMAIS. 

1.3. DARBAI turi būti vykdomi pagal REIKALAVIMUS. RANGOVAS įsipareigoja atlikti DARBUS 
pagal REIKALAVIMUS. 

2. KAINA IR ATSISKAITYMAS 

2.1. Bendra Sutarties kaina 3581,60 Eur. ( trys tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt 

vienas euras, 60 ct.) su PVM . Ši suma atitinka RANGOVO pateiktą pasiūlymą viešojo pirkimo 
metu: 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Mato 

vienetas 
Kiekis 

Kaina, 
EUR be 

PVM 

PVM 
EUR 

Kaina, EUR su 
PVM 

1 2 3 4 5 6 

1 
 Kondicionierių remonto